
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/227/2013  
RADY GMINY W JORDANOWIE 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY JORDANÓW NA ROK 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) – Rada Gminy w Jordanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 31 744 489,19 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29 136 014,19 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 608 475,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 33 205 419,19 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 914 160,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 291 258,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 460 930,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 971 800,00 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 510 870,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2014 roku, zgodnie z zawartymi umowami, 

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 70.920,00 zł. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w kwocie 220 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

65 000,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 110 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 110 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 4 378 531,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 4 378 531,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2014 r.

Poz. 3008



5. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między JST 

w kwocie 48 333,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

6. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 7 500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

7. Wydatki na finansowanie zadań Gminy Jordanów w zakresie ochrony środowiska w wysokości 

7 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

8. Dochody z tytułu pobierania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym w wysokości 

500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

9. Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnym 

w wysokości 898 739,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie środki w łącznej kwocie 150 000,00 zł do dyspozycji jednostek 

pomocniczych gminy, obejmujące również środki wyodrębnione w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 6 291 258,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15 
do uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu – do kwoty 1.200.000,00 zł, 

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – do kwoty 1.460.930,00 zł, 

3) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 1.389.070,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy w Jordanowie do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 1. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jordanów do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27.08.2009 r. 

o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, obejmujących m. in. 

zmianę kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, na dotacje, na 

koszty obsługi długu publicznego oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Jordanowie. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3008



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JORDANÓW NA 2014 ROK 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3008



 

 

  

  Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3008



 

PLAN WYDATKÓW

 

 

 

 

 
Załącznik Nr
do Uchwały 

Rady Gminy

z dnia 30 grudnia

WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JORDANÓW NA 2014 ROK 

 

Nr 2  
 Nr XXVIII/227/2013  

Gminy w Jordanowie 

grudnia 2013 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3008



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3008



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3008



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 Przewodnicz

 

Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie

Adam Kawula

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3008



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU GMINY JORDANÓW NA 2014 ROK 

 

 

  

  Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3008



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W 2014 ROKU 

 

  

  Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

 
Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2014 ROKU 

 

 

  

  Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3008



Załącznik Nr 6 
 do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3008



 

  Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3008



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2014 r. 

 

 

  

  Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3008



Załącznik Nr 8  
do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JST W 2014 ROKU 

 

 

  

  Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3008



Załącznik Nr 9 
 do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
W 2014 ROKU 

 

 

   Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

 
Załącznik Nr 10  
do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY JORDANÓW W ZAKRESIE OCHRONY 
ŚRODOWISKA W 2014 ROK 

 

  

  Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3008



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

DOCHODY Z OPŁAT POBIERANYCH ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
W 2014 ROKU 

 

  

  Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

 
Załącznik Nr 12  
do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA 
ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2014 ROKU 

 

  

  Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3008



Załącznik Nr 13  
do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2014 ROKU 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3008



 

   Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 

 
Załącznik Nr 14  
do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

WYDATKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY JORDANÓW w 2014 r. 

 

  

  Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3008



Załącznik Nr 15  
do Uchwały Nr XXVIII/227/2013  

Rady Gminy w Jordanowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY JORDANÓW W 2014 ROKU 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3008


		2014-06-02T16:26:19+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




